
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про умовні цифрові позначення 
(індекси) структурних підрозділів 
апарату Держкомтелерадіо 

У зв’язку зі зміною структури і штатного розпису апарату 
Держкомтелерадіо та відповідно до Інструкції з діловодства в Державному 
комітеті телебачення і радіомовлення України, затвердженої наказом 
Держкомтелерадіо від 15.08.2019 № 350,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік умовних цифрових позначень (індексів) структурних 
підрозділів апарату Держкомтелерадіо, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо                      
від 29.07.2020 № 50 «Про умовні позначення (індекси) структурних підрозділів 
апарату Держкомтелерадіо та справ, що формуються у його поточному 
діловодстві».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова Олег НАЛИВАЙКО


